
f) te dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivim i 

e) te demonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe kornunikimit; 

d) le mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk janc shuar: 

c) te mos jete i denuar me vendirn te form es se prere per kryerjen e veprave penalc; 

b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne re kryeje detyren: 

a) te kete zotesi te plate per te vepruar; 

Kritere te pergjithshme: 

Ne zbatim te I igj it nr. I 5/2019, "Per nxitjen c punesim if'; te I igj it nr. 15/2017, "Per arsim in 

dhc formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; re vendimit te Keshilli te Ministravc 

nr. 554, date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe tc funksionimit re 

Agjencise Kornbetare te punesimit dhe aftesive": te udhezimit nr.14 date 27.05.2021 .... "Per 

menyren e organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe forrnimit 

profesicnal", 

Shkolla e mesme teknologjike "Hysen Cela" ju njofton krijirnin e vendit me ore per 

pozicionin 
l. mesues me ore teorise profcsionale drejtirni hotelcri-Turizem (Baza sipermarr]e) 

Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

Aplikanli duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 

Rruga Bulevardi Bajrum Curri , Tirane 

AGJENClSE KOMBET;\RC TE PUNESIMlT DH£ AFTESTVE 

DREJTORISE JURIDIKE DI-IE BIRJMEVE N.JEREZORE 

Lenda: Njoftim per vend te lire 

Durres, me ,j ·;. o<? 2024 Nr lb} prot 

SHKOLLA E MESME TEKNOLOG.JIKE "HYSEN <;ELA" DURRES 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMlT DHE AFTESIVE 

MINI STRIAE EKO\'Oi\llSE 1-:l LTllRES DIIE li'iO\'ACIO\' 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

N~~£·~;. 
---······-·---------i-----0-at_i_.m_•~-<- _-·-~-~_.2_0 ~ - 



Shenim: Nuk u paraqit asnje dosje per levizjc paralelc 

Dokumcntet e aplik imit dorezohen ne procokollin e shkol les sc mesme teknologjike ··1-l1sen Cela", 
brendu dates O .3 J tJ · '2 .{) 2 l/ 

Dokumentet ne gj uhe te huaj duherre jene te perkrhyera dhe ti:! noterizuara. 

Te gjitha dokurnentet duhet te jene origjinale ose le noterizuara: 

k - te paktcn nje rekornandirn ose vleresim pune nga punedhenes te mcparshem. 

j- vertetimin nga punedhenesir i fund it, qe ndaj tij nuk ka rnarre rnasa d isipl inorc ne fuqi 

i- vertetimin e gjem~jes gjyqcsore: 

h- vertetirnin e gjendjes shendetesore: 

g- certifikatcn ose dcshrnine per nivelin e njohurivc ne teknologjine e informacionit; 

f- cdo dokumentacion tjeWr qe vertcton kualifikimct, trajnimct apo te tjera te pcnnendura ne CV: 

e- librezen e punes: 

cl- diplomen: 

c- karten e identitetit: 

b- jeteshkrinrin (Cv-ne); 

a - letermorivimin per pozicionin: 

Dosja e aplikirnit, e cila permban dokumeutacionin e kerkuar, sipas njoltimit te vendit (e lire. duhct te 

perfshijc: 

Dokumentet e aplikimit 

c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionir; 

b) te ketc te pakten l ( nje ) vit pervoje punc ne fushen. ne re cilen ka kryer studi met: 

a)Tc kere tc pakten diplorne nga nje shkolle e mesme protesionale nc re njejtcn Iushe me 
kualifikimin /kualifikimct profcsionale te ofruesit Le AFP-se .per te cilin /cilat po aplikon . 

lKritere tc posacrne per personelin mesimdhenes te praktikes profesionale ne ofruesin e 
Af P-seqe ofrojne arsim protesional . 

Aplikanti duhet te plotesoje kritcret e posacmc si vijon: 
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